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Opis produktu
Firma YES

Marka Verona

Kod produktu GC50805
Kolekcja Bambini
Motyw Babeczka
Produkt Kolczyki
Rodzaj materiatu Srebro
Préba 925

Kamieh emalia
Wysokos$¢ 13 mm
Szerokos¢ 9 mm

Waga Ag do 5g

Zapiecie Bigiel

Kolczyki srebrne babeczki z emalig

jubilerskg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

99,00 zt
Dostepny

24
007050304001
GC50805
3000190687750

Verona

Zabawne kolczyki srebrne wykonane ze srebra pr.925, w ksztatcie babeczek ozdobione kolorowg emalia.

Bizuteria nie tylko zdobi, bizuteria jest réwniez srodkiem przekazu oraz mozliwoscig upamietnienia najpiekniejszych wydarzen

W ZyCiu.
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